
 
 
 

Protokol o prohlídce místa plnění 

konané dne 16. 10. 2013 od 10:00 hod. ve věci předmětu plnění veřejné 

zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení: 

„Rekonstrukce (stavební úpravy) prostor SKM – vybudování tělocvičny“ 

 

Prohlídka místa plnění se v souladu se zadávacími podmínkami konala dne 16. 10. 2013 od 10:00 

před objektem na adrese Jana Babáka 1861/3, Brno, před hlavním vchodem do budovy areálu kolejí. 

Za zadavatele – Ing. Vlastimil Pícha – seznámil účastníky prohlídky s organizací prohlídky místa plnění 

a se samotným předmětem plnění veřejné zakázky definovaným zadávací dokumentaci. Zástupce 

zadavatele – Mgr. Ivo Macek – upozornil na právo dodavatele požádat o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám pouze postupem stanoveným zadávací dokumentací, tedy písemně 

na adresu zástupce zadavatele. Dále bylo účastníkům prohlídky místa plnění sděleno, že veškeré 

informace poskytnuté v ústní podobě mají jen informativní charakter a není možno se domáhat jejich 

závaznosti. 

Poté bylo přistoupeno k samotné prohlídce místa plnění a účastníkům prohlídky byl umožněn přístup 

do prostor a místností, ve kterých bude probíhat realizace předmětu plnění veřejné zakázky. 

Prezenční listina z prohlídky místa plnění je uložena v listinné dokumentaci veřejné zakázky a tvoří 

přílohu č. 1 tohoto protokolu. 

Prohlídka místa plnění byla ukončena v 10:50 hod. 

 

 

 

Zapsal: Ivo Macek 

Uveřejněno na profilu zadavatele: 17. 10. 2013 

 

 


		2013-10-17T19:41:46+0000
	 (Licence: GrantPoint, s.r.o.)
	Not specified




